UBND QUẬN  TÂN BÌNH
TRƯỜNG THCS TRẦN VĂN ĐANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

V/v phát Phiếu báo danh dự thi tuyển sinh lớp 10
Khóa ngày 02/06/2021

Nhằm thực hiện công tác phòng chống dịch Covid-19, nhà trường tổ
chức phát Phiếu báo danh dự thi tuyển sinh lớp 10 khóa ngày 02/06/2021 cho
học sinh lớp 9 đăng ký dự thi với thời gian và một số yêu cầu như sau:

1. Thời gian phát Phiếu báo danh như sau:

- Ngày 24/05/2021

+ Từ 8h00 đến 9h00: Học sinh lớp 9A1

+ Từ 9h30 đến 10h30: Học sinh lớp 9A2

- Ngày 25/05/2021

+ Từ 8h00 đến 9h00: Học sinh lớp 9A3

+ Từ 9h30 đến 10h30: Học sinh lớp 9A4

2. Yêu cầu học sinh khi đến nhận Phiếu báo danh:

- Đúng thời như nêu trên.

- Đeo khẩu trang.

- Rửa tay sát khuẩn, đo thân nhiệt và khai báo y tế tại trường.

- Tuân thủ hướng dẫn của giáo viên, nhân viên nhà trường.

- Thực hiện quy trình một chiều; sau khi nhận xong ra về không tụ tập
trong và ngoài nhà trường.

Rất mong quý Cha mẹ học sinh hỗ trợ đưa đón, nhắc nhở các em./.

     Tân Bình, ngày 22 tháng 5 năm 2021
       HIỆU TRƯỞNG

                Dương Tấn Phước